
Spolek rodičů a přátel školy 
   Gymnázium Žďár nad Sázavou 
   Neumannova 1696/2 
   Žďár nad Sázavou 
   IČO: 43379681 

 

 

Zápis z jednání Rady rodičů Gymnázia ve Žďáře nad Sázavou konané dne: 
18.10.2022 

 
Přítomni:  
Ing. Antonín Šindelář, Ing. Miroslav Veselý, Ing. Jitka Pavlisová, Ing. Marcela Filipenská, 
MUDr. Irena Hladká, Lenka Hanslová, Mgr. Zdeněk Materna, Ing. Ing. František Porubský, 
Věra Mokříšová, Eva Havránková, Ing. Martin Svatoň, Ing. Jan Daniel 
 
Za gymnázium:  
Mgr. Lenka Dočekalová 
 
Omluveni:  
Ing. Petr Přibyl, Ing. Roman Poul, Ing. Jaroslav Čtverák, Ing. Zuzana Braunová 
 
Program: 
 

1. Zpráva pokladníka a návrh rozpočtu na školní rok 2021/2022 
2. Příprava Shromáždění rodičů, rozdělení úkolů – 24.11.2022 
3. Volba nového předsedy a nových místopředsedů 
4. Různé 
 

                           
Ad 1) 

- Předložení návrhu rozpočtu RR na rok 2022 až 2023 viz příloha (Pro – 12) 
- Návrh zvednout cenu za lístek – 300 a 350 s místenkou – (Pro – 12) 
- Návrh zvednout cenu příspěvků rodičů na 400,- Kč (Pro - 11 Proti – 1) 
- Návrh příspěvků od RR viz příloha – peníze uvolnit obratem pro školu, ve fondu je 

dostatečné množství peněz, i když by se ples nekonal – (Pro - 13) 
 
 
Ad 2) 

- U dveří místo pro podpisy rodičů 
- archy za každou třídu vytisknout – zařídí LD 
- 4x pomoc za RR – 3 stoly nachystat 
- sejdeme se v 15:00 

 
Ad 3) 

- Volba předsedy rady rodičů a dalších členů rady rodičů 
- Rada je usnášeníschopná – 12 lidí přítomno + končící předseda RR 
- Navrhovaný kandidát na předsedu RR – Ing. Miroslav Veselý – (Pro – 11, Zdržel se 

- 1) 
- Navrhovaný kandidát na prvního místopředsedu – Ing. Věra Mokříšová – (Pro – 12) 
- Navrhovaný kandidát na druhého místopředsedu – Ing. Roman Poul - (Pro – 12) 

 
 



Spolek rodičů a přátel školy 
   Gymnázium Žďár nad Sázavou 
   Neumannova 1696/2 
   Žďár nad Sázavou 
   IČO: 43379681 

 

 
Ad4) 

- Kapela vybraná na ples – Party Leaders 
- Cena za KD by měla být maximálně s 5% nárůstem oproti loňsku 
- 250,- Kč za hodinu v KD den dopředu na zdobení před plesem 
- Ve čtvrtek odpoledne a večer před plesem nic v KD nemají – je možné dojednat 

od 13 do 15 ještě nácvik – vyšší částka za hodiny díky práci zvukařů a osvětlovačů 
- Ozvali se rodiče na pomoc na ples – seznam dodá AŠ 
- Oslovení nových členů RR – 1.B ještě není, Prima – Adéla Žáková, 7.O – Blanka 

Říčanová, 1.A – Jiří Simajchl 
- Natáčení plesu na plátno – oslovena televize SATT, nebo Petr Stejskal – bude dělat 

i zvuk – osloví VM 
- Se změnou v radě rodičů je navržena i změna banky – na řešení RP k 31.12.2022 
- Otázka řešení dostatečného množství jídla na plese – na řešení VM 

 
 
 
Další setkání RR je ve čtvrtek 24.11.2022 po třídních schůzkách ve sborovně školy.  
  
 
 
 
Zapsal: Ing. M. Veselý dne 18. 10.2022                    Za Radu rodičů: Ing A. Šindelář  


